ПРОТОКОЛ 1-А

признания претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества администрации Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

д.Н.Муханово                                                                                                                  28 мая 2018 г.

Организатор аукциона – администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области и комиссия в составе:
Присутствовали:
Луговой А.А. – председатель комиссии, глава администрации сельского поселения;
Захарова Н.В. – зам. председателя комиссии, ведущий специалист администрации;
Привалова В.Н.- секретарь комиссии, главный бухгалтер администрации;
            Члены комиссии:
Нещадов Ю.А. – член комиссии, депутат Жерновецкого сельского Совета народных депутатов;
Прус О.В.- член комиссии , депутат Жерновецкого сельского Совета народных депутатов.

            Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», решением Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 28.03.2011 г. № 132 «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Жерновецкого сельского поселения Троснянского района»,  решением Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 20.04.2018 г. № 55   «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018 год»,  постановлением администрации Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области от 24 апреля 2018 года  № 14 «Об организации аукциона по продаже муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области», рассмотрели заявки и документы претендентов на участие в аукционе открытом по форме подачи предложений по цене  по  продаже муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области:
жилой дом, назначение: жилой дом, 2001 года постройки, количество этажей: 2, общей площадью 135,4 кв.м., инвентарный                  № 54:254:002:010570340, кадастровый (условный) номер 57:08:0190101:242, находящееся по адресу: Орловская область, Троснянский район, с/п Жерновецкое, д. Нижнее Муханово, ул. Садовая, д. 20, и земельный участок, на котором он расположен, общей площадью 2136 кв.м., с кадастровым номером 57:08:0190101:400, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, находящейся по адресу: Орловская область, Троснянский район,                  с/п Жерновецкое, д. Нижнее Муханово, ул. Садовая, д. 20;
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте администрации района в разделе Жерновецкое сельское поселение  http://www.adm-trosna.ru в сети Интернет и официальном сайте для размещения информации о торгах www.torgi.gov.ru.

 Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась комиссией «28» мая 2018 года по адресу: Орловская область, Троснянский район,           д.Нижнее Муханово , дом 22  (актовый зал) в период с 11 часов 00 мин. до 11 час. 10 мин.

До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок, на участие в аукционе «21» мая 2018 года 17 час. 00. мин. была представлена 1 заявка, что зафиксировано в Журнале регистрации заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области (Приложение №1 к Протоколу признания претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области):

Заявка № 1 (дата подачи заявки 03.05.2018 года 12 час. 20 мин.) –  Хомкина Ольга Валерьевна 27.12.1993 г.р., (личные данные изъяты), проживающая по адресу: Орловская область, Троснянский район, д. Н.Муханово, ул.Садовая, д. 22 (задаток в размере 78 000 (семьдесят) рублей 00 копеек внесен на основании платежного поручения № 257116 от 14.05.2018 г.).
       Отозванных заявок нет.
            Заявка и представленные документы соответствуют требованиям законодательства РФ. Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в аукционе нет.
            Принято решение: признать единственным участником аукциона Хомкину Ольгу Валерьевну, признать аукцион несостоявшимся в соответствии с п. 3 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заключить договор купли - продажи с единственным участником аукциона по начальной цене аукциона.

Председатель комиссии:            подпись                                    Луговой А.А.
Заместитель
председателя комиссии:             подпись                                    Захарова Н.В.
Члены комиссии:
                                                         подпись                                    Нещадов Ю.А.

                                                         подпись                                    Прус О.В.

Секретарь комиссии:                  подпись                                    Привалова В.Н.

Приложение №1
      к Протоколу признания претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества
Жерновецкого селського поселения Троснянского района Орловской области

ЖУРНАЛ
регистрации заявок на участие в аукционе по продаже
муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

	№п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	03.05.2018 г.
	12 час.20 мин
	1
	Бумажный носитель

Секретарь _____подпись________ В.Н. Привалова